
R E J S T Ř Í K    H ON E B N Í CH    S P O L E Č E N S T E V 

(zákon č. 449/2001 Sb., o myslivosti v platném a účinném znění, §28) 

Vedený Městským úřadem Mělník, odborem životního prostředí 

 

 

Číslo honitby: CZ2114110011 

Název HS: Kly 

Sídlo HS: 277 41 Kly 

Den registrace: 17.3.2003 

Číslo registrace: 13363/2003-2/206 

Zánik HS: - - - - - - 

IČ: 47011289 

Honební starosta: Ing. Zdeněk Šimůnek, Tuhaň 91, 277 41 Kly 

Honební místostarosta: Marcela Čechová, Tuhaň 74, 277 41 Kly 

Další členové honebního výboru: Antonín Kurc, Kly-Záboří 94, 277 41 Kly 

 

Identifikace honebních pozemků tvořících společenstevní honitbu (slovní popis 

hranic honitby): 

            Hranice začíná na toku Labe pod Mělníkem a pokračuje po hrázi vodních tůní až na 

silnici Mělník-Praha a po této silnici směrem na Kelské Vinice. Z této silnice pak odbočuje 

cestou mezi vinicemi směrem severním až na kótu 220,9, zde se hranice po okraji vinice 

stáčí směrem výhodním až na cestu u kóty 221,9. Odtud pokračuje po cestě směrem 

severním a cca na poloviční délce mezi kótami 221,9 a 221,4 se hranice stáčí kolmo na 

okraj lesa u kóty 228,0 a dále pokračuje z okraje lesa na další okraj lesa přes výběžek 

zemědělské půdy ke kótě 231,3. Dále pak po okraji lesa přes kótu 211,4 až na pozemkovou 

držbu zemědělských závodů a po této držbě až na kótu 185,9. zde se hranice stáčí směrem 

jižním na polní cestu a po této cestě pokračuje směrem k Záboří. kde se hranice stáčí 

znovu po cestě směrem jihovýchodním a pokračuje po pozemkové držbě zemědělských 

závodů a za kótou 215,9 se stáčí směrem jižním a po pozemkové držbě pokračuje až na 

silnici Č.Píska-Přivory. Po silnici pokračuje pak směrem na Č.Píska a z křižovatky silnic u 

kóty 165,9 pokračuje pak směrem na Tišice až k odbočce cesty na skládku Spolany u kóty 

165,4, kde hranice pokračuje po této kótě až na tok Labe. Po toku Labe až k elektrovodu 

nad Štěpánským mostem a odtud po elektrovodu a držbě pozemků p. Havelky se hranice 

stáší směrem severním a pokračuje po hranici pole-les obcí Tuhaň, Větrušice, přetíná 

silnici Praha-Mělník a pokračuje znovu na po hranici lesa a pozemkové držbě p. Havelky 

směrem pod obec Kly s arondací zemědělských pozemků p.č. 776, 777,783 a 786 v k.ú. 

Kly. Dále pak hranice pokračuje opět po pozemkové držbě p. Havelky až na tok Labe a po 

jeho toku do výchozího bodu hranice honitby pod Mělníkem. 

 

Vstup do likvidace, likvidátor: - - - - - - - 



Zahájení insolvenčního řízení, prohlášení konkursu, insolventní správce: - - - - - - - 

 

 

 

 

-----------------------------------------Správnost tohoto výpisu se potvrzuje---------------------------------- 

Městský úřad Mělník, odbor životního prostředí 

nám. Míru 1, 276 01 Mělník 


